
7:00:00 3.000 METROS MARCHA VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 Christian Alexander Rojas Guzman POTOSI 26 5 2002 1001315958 14.45.8

2.000 METROS MARCHA DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 Jeni Valeria Gonzales Guzman POTOSI 20 4 2001 1000227091 9.55.7

2 KAROL DAYANA SAAVEDRA INDEPENDIENTE JR 8 7 2002 T.I 1000126768 10.35.0

3 Lisset Borrero Gutieres POTOSI 19 1 2001 1000774548 10.45.9

4 SONIA STEFANIA PEÑA MONTELAEGRE INDEPENDIENTE JR 5 11 2001 T.I 1000592523 11.58.4

5 MARIA LUCIA PEREZ GARNET INDEPENDIENTE JR 19 11 2002 T.I 1000077550 12.45.5

6 NATALIA ANDREA OLIVEROS SANCHEZ

TIEMPO ESCOLAR COMPLEMENTARIO 

(TEC) 9 12 2001 1000776047 13.40.6

7 DANNA MICHEL MONTAÑO CHACON

TIEMPO ESCOLAR COMPLEMENTARIO 

(TEC) 26 12 2003 1023162087 14.17.7

8 JUANITA ALEXANDRA ALBINO CAÑON

TIEMPO ESCOLAR COMPLEMENTARIO 

(TEC) 17 12 2003 1021662160 14.37.8

9 SOFIA RAMIREZ FLOREZ

TIEMPO ESCOLAR COMPLEMENTARIO 

(TEC) 24 11 2003 1023262200 14.37.9

80 METROS PLANOS DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 Maria camila mendieta falcon 5 12 2001 10001181722 10.62

2 WENDY PALACIO LEOPARDOS 14 8 02 1001187318 10.79

3 HELENA NIETO LEOPARDOS 16 4 01 1001997090 10.91

4 EMILY IBAGON RODRIGUEZ LEOPARDOS 15 7 2002 1193108908 11.07

5 NATALIA SOSA RECORD 2 7 2002 1000320071 11.08

6 VALENTINA SOLIS RECORD 24 5 2002 1001,093,725 11.17

7 JULIANA VALENCIA MONTAÑA LEOPARDOS 28 5 2002 1001330181 11.17

8 LAURA ALEJANDRA PINTO BARRETO VENCEDORES 7 1 2001 1010086806 11.33

9 LAURA VALENTINA CHACON  HERRERA LEOPARDOS 3 9 2001 1000252296 11.33

10 LORENA SUAREZ ACONCHA ATHLETIC SPORT 25 10 2002 1000149419 11.51

11 LUISA FERNANDA SILVA RAMIREZ APEV 28 8 2002 1,000,708,430 11.52

12 LAURA RUIZ RUA VENCEDORES 10 8 2001 1000796618 11.77

13 JEIMY CAMILA MARTINEZ AREVALO LEOPARDOS 27 9 2002 1000472576 11.90

14 MARGI ALEJANDRA PULIDO GUERRERO TEC 9 9 2002 1000160179 12.17

15 SARHA CABEZAS POTOSI 2002 1007652154 12.25

16 MARIANA MILLAN TOLOSA INDEPENDIENTE JR 7 12 2001 T.I 1000591986 12.46

17 LAURA YULIANA NUNCIRA RESTREPO LEONES 7 2 2002 1000455518 12.61

18 VALERIA XIMENA FUENTES SALCEDO INDEPENDIENTE JR 3 11 2002 T.I 1000697680 13.34

19 GUZMAN KADAMANI IVANNA CELETT I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 15 5 2002 1000142882 13.58

20 PAULA ANDREA BUSTILLO ROMERO INDEPENDIENTE JR 7 11 2002 T.I 1000708184 14.45

.- SARA PRIETO PERILLA APEV 2 8 2001 1,000,713,913 DNS

.- ZORELY ARDILA ACOSTA TEC 3 12 2001  1004822372 DNS

.- LUJAN RODRIGUEZ MONICA ALEXANDRA I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 23 4 2002 1000273719 DNS

.- KAROL DAYEIN PEREZ HOLGUIN TEC 22 5 2002 1010099076 DNS

.- YERIN VALENTINA SANABRIA BELTRAN TEC 2 5 2002 1000215113 DNS

.- SILVIA RADA ATHLETIC SPORT 1001112103 DNS

.- MORENO MELO GABRIELA  I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 11 2 2002 1019902019 DNS

.- NIKOL LISNAY SANCHEZ ESPINOZA TEC DNS

.- LEIDY DAYANA ZAMBRANO RODRIGUEZ TEC 20 8 2001 1000857383 DNS

.- SARA CAMILA ROJAS ATHLETIC SPORT 1000937390 DNS

.- CASTAÑEDA NUÑEZ SHARON CAMILA I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 12 1 2001 1001277875 DNS

.- JENNIFER XIOMARA PARRA APONTE TEC 22 3 2002 1001059574 DNS

80 METROS PLANOS VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 DIEGO ÁNDRES GOMEZ OSORIO LEOPARDOS 5 5 01 1001192268 9.29

2 Carlos Mario Morales Hermano miguel de la salle 2 1 2002 1192718638 9.50

3 JUAN DAVID MAYORGA LEOPARDOS 28 2 01 1000505831 9.60

4 JUAN DAVID ALFONSO LEONES 3 9 2001 1000612718 9.70

5 DANIEL CASTIBLANCO LEOPARDOS 21 4 01 1001192267 9.85
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6 CARLOS ALONSO MURILLO ROJAS LEOPARDOS 7 8 2001 1010026003 10.00

7 Juan Felipe Rojas Hermano miguel de la salle 14 2 2001 1000047806 10.03

8 JHONATAN TORO LEOPARDOS 13 5 02 1000935885 10.10

9 JUAN SEBASTIAN ESPEJO BALLONA TEC 7 2 2001 1000718811 10.18

10 SAMIR MORENO LEOPARDOS 17 1 01 1000227424 10.20

11 CRISTIAN SANTIAGO VEGA CABRERA ATHLETIC SPORT 8 5 2001 1.193.126.145 10.30

12 SIMON TORRES VENCEDORES 4 8 02 10004777697 10.39

13 JUAN JOSE PAZ PICO LEOPARDOS 4 2 02 1193108279 10.55

14 Carlos Arturo Carrillo Hermano miguel de la salle 12 1 2001 1001349164 10.57

15 JOHAN SEBASTIAN GOMEZ AVILA ATHLETIC SPORT 22 5 2001 1.007.294.895 10.69

16 SANTIAGO LONDONO DAZA RECORD 19 1 2001 1007103049 10.73

17 Juan Chagui Hermano miguel de la salle 16 9 2002 1005662865 10.75

18 ANDRES OLIVERIO POTOSI 2002 1006571007 10.85

19 JEISSON STIVEN RODRIGUEZ PIÑERO TEC 29 5 2002 1001173792 10.88

20 SERGIO ALEJANDRO CASTRO GALEANO TEC 18 10 2002 1000035494 10.93

21 SAMUEL OCHOA AYA LEOPARDOS 10 6 01 1001332159 11.00

22 GUERRA HERRERA NICOLAS  I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 7 2 2001 1000706702 11.10

23 CAMILO RAMIREZ GIL ATHLETIC SPORT 16 7 2001 1.010.034.829 11.15

24 OLIVER ROJAS ATHLETIC SPORT 1000134343 12.00

25 MENDOZA ARREDONDO CARLOS ALEJANDROI.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 22 9 2002 1001299146 12.12

.- ESCOBAR BOHORQUEZ JUAN DIEGO I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 25 7 2001 1001096585 DNS

.- LEONARDO JAVIER FONTALVO MONTERROZA TEC 19 1 2001 1007754851 DNS

.- ALEJANDRO ESPITIA CRUZ TEC 16 10 2001 1000627693 DNS

.- YEISSON DAVID CIFUENTES CASTAÑEDA TEC 21 3 2001 1007297637 DNS

.- GIL DIAZ JUAN SEBASTIAN I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 1 9 2002 1000180194 DNS

.- ANDRES FELIPE CAICEDO CUERO TEC 21 8 2002 1033694812 DNS

.- JULIAN ESTEBAN VARGAS TELLES TEC 13 6 2002 DNS

.- LUAN ANDRES SANCHEZ COBATA TEC 27 9 2001 1005324713 DNS

.- VASQUEZ GUERRERO BRAYAN ALEJANDROI.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 21 12 2002 1031640568 DNS

.- JHONATAN YESIT GONZALEZ ZAPATA TEC 27 3 2002 DNS

.- STIVEN ANDRES RIAÑO MONCADA TEC 29 5 2001 1007384426 DNS

.- DANIEL FERNANDO ORTEGA ATHLETIC SPORT 30 5 2002 1001329134 DNS

.- JUAN PABLO ARIAZ RECORD 8 1 2001 1000943468 DNS

.- JEISSON CAMILO UCON POVEDA TEC 31 12 2002 1001187800 DNS

.- MAICOL ROJAS TEC 23 12 2002 1000776422 DNS

.- BERMUDEZ CELY JULIAN CAMILO I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 23 4 2002 1000462111 DNS

.- JUAN DIEGO CORDON RECORD 9 7 2002 1000698932 DNS

.- LUIS ENRRIQUE CORDOBA PALMA TEC 5 7 2001  1001200267 DNS

.- JEFERSON CAMILO RINCON LOPEZ TEC 5 11 2001 1000858988 DNS

.- DANIEL ESTEBAN BORJA AHUMADA TEC 5 7 2001 1001270905 DNS

.- BRAHAYAN BELTRAN DE LEON TEC 7 7 2001 1010008295 DNS

.- JUAN CAMILO PARAMO RECORD 29 1 2001 1003802764 DNS

.- HAROL GALINDO TEC 13 9 2001 1000620566 DNS

.- DILAN LOPEZ NUÑEZ TEC 29 11 2001 DNS

.- WAGNER VARGAS MICHAEL STEVEN I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 22 12 2001 1193075460 DNS

.- FREDDY GRANADOS POTOSI 2002 1000788203 DNS

.- KEVIN ALEXANDER BARRAGAN RODRIGUEZ TEC 1 8 2001 10001441116 DNS

.- SANTIAGO ANDRES MONTOYA ALFONZO TEC 2 10 2001 1000935787 DNS

.- JEISSON FABIAN RIDRIGUEZ TEC 5 3 2001 100985472 DNS

SALTO LARGO DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 VALENTINA REVUELTA SOLIS RECORD 24 5 2002 1001,093,725 4.80

2 NATALIA SOSA RECORD 2 7 2002 1000320071 4.65

3 DANIELA ARIAS VENCEDORES 17 5 2002 1000469942 4.59

4 WENDY PALACIO LEOPARDOS 14 8 02 1001187318 4.55

5 ISABEL BELTRAN PINTO VENCEDORES 3 3 2001 1000378913 4.48

6 CABRERA GAMBOA YURANI PAOLA I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 18 2 2001 1007069131 3.87

7 GUZMAN KADAMANI IVANNA CELETT I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 15 5 2002 1000142882 3.81

8 MARGI ALEJANDRA PULIDO GUERRERO TEC 9 9 2002 1000160179 3.79

9 SARHA CABEZAS POTOSI 2002 1007652154 3.56

10 LAURA YULIANA NUNCIRA RESTREPO LEONES 7 2 2002 1000455518 3.32

11 MARIANA MILLAN TOLOSA INDEPENDIENTE JR 7 12 2001 T.I 1000591986 3.10

12 MANUELA RECIO VENCEDORES 6 5 2001 T.I 1000836401 3.02

13 Paula Andréa Angarita Beltrán Endurance Runners 18 abr 2001 1000256783 2.87

14 PAULA ANDREA BUSTILLO ROMERO INDEPENDIENTE JR 7 11 2002 T.I 1000708184 2.29

15 VALERIA XIMENA FUENTES SALCEDO INDEPENDIENTE JR 3 11 2002 T.I 1000697680 2.22

.- SARA PRIETO PERILLA APEV 2 8 2001 1,000,713,913 DNS

.- ARAQUE  NICOL XIOMARA I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 13 3 2002 1000579039 DNS

.- LUJAN RODRIGUEZ MONICA ALEXANDRA I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 23 4 2002 1000273719 DNS

.- CASTAÑEDA NUÑEZ SHARON CAMILA I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 12 1 2001 1001277875 DNS

.- HELENA NIETO LEOPARDOS 16 4 01 1001997090 DNS

.- JULIANA VALENCIA MONTAÑA LEOPARDOS 28 5 2002 1001330181 DNS



.- JEIMY CAMILA MARTINEZ AREVALO LEOPARDOS 27 9 2002 1000472576 DNS

.- NIKOL LISNAY SANCHEZ ESPINOZA TEC DNS

.- JENNIFER XIOMARA PARRA APONTE TEC 22 3 2002 1001059574 DNS

.- ZORELY ARDILA ACOSTA TEC 3 12 2001  1004822372 DNS

.- LEIDY DAYANA ZAMBRANO RODRIGUEZ TEC 20 8 2001 1000857383 DNS

SALTO LARGO VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 SIMON TORRES VENCEDORES 4 8 02 10004777697 5.80

2 DANIEL CASTIBLANCO LEOPARDOS 21 4 01 1001192267 5.67

3 SERGIO ANDRES CORDOBA PULIDO FALCON 8 3 2001 1193526743 5.47

4 JUAN DAVID MAYORGA LEOPARDOS 28 2 01 1000505831 5.28

5 ANDRES ARANGO GIMNASIO MODERNO 27 1 2000 1010107914 5.22

6 TOMAS BELTRAN VENCEDORES 13 12 2001 1001058736 5.19

7 JHONATAN TORO LEOPARDOS 13 5 02 1000935885 5.18

8 DANIEL BULLA RECORD 25 10 2002 1000352791 5.09

9 SAMIR MORENO LEOPARDOS 17 1 01 1000227424 5.04

10 SANTIAGO LONDONO DAZA RECORD 19 1 2001 1007103049 5.03

11 JUAN JOSE PAZ PICO LEOPARDOS 4 2 02 1193108279 4.61

12 GUERRA HERRERA NICOLAS  I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 7 2 2001 1000706702 4.60

13 JUAN DAVID ALFONSO LEONES 3 9 2001 1000612718 4.49

14 Esteban Tibocha Rodríguez Endurance Runners 27 Feb 2002 1000622050 4.17

15 JUAN CAMILO ESPAÑA LEON INDEPENDIENTE JR 27 9 2001 T.I 1000836820 4.00

16 Ángel Camilo Aponte Martín Endurance Runners 30 Jun 2001 1193090107 3.79

.- ESCOBAR BOHORQUEZ JUAN DIEGO I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 25 7 2001 1001096585 DNS

.- GIL DIAZ JUAN SEBASTIAN I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 1 9 2002 1000180194 DNS

.- VASQUEZ GUERRERO BRAYAN ALEJANDROI.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 21 12 2002 1031640568 DNS

.- BERMUDEZ CELY JULIAN CAMILO I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 23 4 2002 1000462111 DNS

.- MORENO RICAURTE DIEGO ALEJANDRO I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 27 9 2001 1000466096 DNS

.- GIRALDO REMOLINA ALAN MATEO I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 2 2 2001 1000319217 DNS

.- Andrés Felipe Jiménez Sarmiento Endurance Runners 23 Nov 2002 1000579799 DNS

.- JUAN PABLO ARIAZ RECORD 8 1 2001 1000943468 DNS

.- JUAN DIEGO CORDON RECORD 9 7 2002 1000698932 DNS

.- JUAN CAMILO PARAMO RECORD 29 1 2001 1003802764 DNS

.- DUVAN GRANADOS POTOSI 2001 1000707048 DNS

.- ANDRES OLIVERIO POTOSI 2002 1006571007 DNS

.- SAMUEL OCHOA AYA LEOPARDOS 10 6 01 1001332159 DNS

.- LUIS ENRRIQUE CORDOBA PALMA TEC 5 7 2001  1001200267 DNS

.- HAROL GALINDO TEC 13 9 2001 1000620566 DNS

.- KEVIN ALEXANDER BARRAGAN RODRIGUEZ TEC 1 8 2001 10001441116 DNS

.- LEONARDO JAVIER FONTALVO MONTERROZA TEC 19 1 2001 1007754851 DNS

.- ANDRES FELIPE CAICEDO CUERO TEC 21 8 2002 1033694812 DNS

.- JUAN SEBASTIAN ESPEJO BALLONA TEC 7 2 2001 1000718811 DNS

.- SERGIO ALEJANDRO CASTRO GALEANO TEC 18 10 2002 1000035494 DNS

.- DILAN LOPEZ NUÑEZ TEC 29 11 2001 DNS

.- SANTIAGO ANDRES MONTOYA ALFONZO TEC 2 10 2001 1000935787 DNS

.- ALEJANDRO ESPITIA CRUZ TEC 16 10 2001 1000627693 DNS

.- JULIAN ESTEBAN VARGAS TELLES TEC 13 6 2002 DNS

.- JHONATAN YESIT GONZALEZ ZAPATA TEC 27 3 2002 DNS

.- JEISSON CAMILO UCON POVEDA TEC 31 12 2002 1001187800 DNS

.- DANIEL ESTEBAN BORJA AHUMADA TEC 5 7 2001 1001270905 DNS

.- JEISSON STIVEN RODRIGUEZ PIÑERO TEC 29 5 2002 1001173792 DNS

.- JEISSON FABIAN RIDRIGUEZ TEC 5 3 2001 100985472 DNS

.- LUAN ANDRES SANCHEZ COBATA TEC 27 9 2001 1005324713 DNS

.- STIVEN ANDRES RIAÑO MONCADA TEC 29 5 2001 1007384426 DNS

.- MAICOL ROJAS TEC 23 12 2002 1000776422 DNS

.- BRAHAYAN BELTRAN DE LEON TEC 7 7 2001 1010008295 DNS

LANZAMIENTO DE JABALINA DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 NAIROBY SOFIA MILANES DIAZ VENCEDORES 14 11 2001 1000718773 29.36

2 VIOLETA SALAZAR LOPEZ RECORD 6 4 2002 1001192955 22.66

3 DANIELA CAMARGO RECORD 24 9 2001 1193142594 17.66

4 CABRERA GAMBOA YURANI PAOLA I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 18 2 2001 1007069131 16.76

5 PAULA VALENTINA MOLINA HERNANDEZ

TIEMPO ESCOLAR COMPLEMENTARIO 

(TEC) 3 6 2003 1000806280 15.05

6 María Fernanda Rodriguez Ramirez POTOSI 2 4 2001 1192814517 12.46

7 LAURA JOHANA BELTRAN SALINAS

TIEMPO ESCOLAR COMPLEMENTARIO 

(TEC) 8 9 2001 1004049002 9.50

.- MARROQUIN PINILLA LIZ ALEJANDRA I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 13 2 2002 1000460296 DNS

.- CASTAÑEDA NUÑEZ SHARON CAMILA I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 12 1 2001 1001277875 DNS

.- QUIJANO VARGAS BRENDA NICOLLE I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 10 5 2002 1001116025 DNS

.- ANGIE JULIETH RENTERIA MURILLO LEOPARDOS 9 6 2002 1518795 DNS



LANZAMIENTO DE JABALINA VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 ONEYDER GARCIA TELLO FALCON 10 5 2001 1007670722 51.45

2 BRANDON HERNANDEZ TEC 21 4 2001 1000252650 33.45

3 JOHAN SALCEDO TEC 1 9 2001 1000252587 29.43

4 JUAN PABLO SANDOVAL POTOSI 2001 1000992351 23.13

5 WAGNER VARGAS MICHAEL STEVEN I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 22 12 2001 1193075460 17.79

6 YEISSON DAVID CIFUENTES CASTAÑEDA TEC 21 3 2001 1007297637 13.28

.- MEZA BERROCAL SEBASTIAN  I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 4 10 2001 1010022434 DNS

.- JONATAN SALOMÓN TABARES NAVARRO VENCEDORES 27 2 2001 1000930090 DNS

.- JEFERSON CAMILO RINCON LOPEZ TEC 5 11 2001 1000858988 DNS

100 METROS VALLAS VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 BRANDON HERNANDEZ TEC 21 4 2001 1000252650 14.04

2 ONEYDER GARCIA TELLO FALCON 10 5 2001 1007670722 15.76

3 TOMAS BELTRAN VENCEDORES 13 12 2001 1001058736 15.94

4 SAMIR MORENO LEOPARDOS 17 1 01 1000227424 16.00

5 JOHAN SALCEDO TEC 1 9 2001 1000252587 16.12

6 SERGIO ANDRES CORDOBA PULIDO FALCON 8 3 2001 1193526743 16.69

7 AVILA CABIATIVA KEVIN MATEO I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 4 7 2002 1001200906 17.84

.- ESCOBAR BOHORQUEZ JUAN DIEGO I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 25 7 2001 1001096585 DNS

.- MORENO MELO JUAN DAVID I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 29 6 2001 1000364690 DNS

.- GIL DIAZ JUAN SEBASTIAN I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 1 9 2002 1000180194 DNS

.- TIBATA RUIZ ALVARO ANDRES I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 13 6 2001 1001091592 DNS

80 METROS VALLAS DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 NAIROBY SOFIA MILANES DIAZ VENCEDORES 14 11 2001 1000718773 12.92

2 VIOLETA SALAZAR LOPEZ RECORD 6 4 2002 1001192955 13.54

3 DANIELA ARIAS VENCEDORES 17 5 2002 1000469942 14.21

4 ISABEL BELTRAN PINTO VENCEDORES 3 3 2001 1000378913 14.44

5 CASTAÑEDA NUÑEZ SHARON CAMILA I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 12 1 2001 1001277875 14.71

6 LAURA BORRERO POTOSI 2001 10007745408 15.32

7 NICOLLE ALVARADO POTOSI 2002 1000731928 16.02

.- MORENO MELO GABRIELA  I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 11 2 2002 1019902019 DNS

.- NATALIA SOSA RECORD 2 7 2002 1000320071 DNS

.- MARGI ALEJANDRA PULIDO GUERRERO TEC 9 9 2002 1000160179 DNS

1.000 METROS PLANOS DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 Danna Valentina Diaz Romero Endurance Runners 9 abr 2002 1000573969 3.09.2

2 MARIA PAULA VILLALOBOS VENCEDORES 4 4 2002 1000035658 3.13.3

3 DANA RUBIO LEOPARDOS 15 4 2002 1.000.455.817 3.14.9

4 Jeni Valeria Gonzales Guzman POTOSI 20 4 2001 1000227091 3.26.7

5 LAURA VALENTINA TRIANA FONSECA INDEPENDIENTE JR 2 3 2001 T.I 1000521137 3.33.3

6 Laura Alejandra Sanchez Rodriguez POTOSI 1 3 2001 1000227091 3.35.9

7 HANNA KATHERINE ABRIL ATHLETIC SPORT 13 12 2002 1006258532 3.42.7

8 MANUELA RECIO VENCEDORES 6 5 2001 T.I 1000836401 3.45.0

9 Laura Vanesa Pacheco Romero POTOSI 11 8 2002 1001060487 3.58.2

10 ZAIDA VANESSA BERNAL PÉREZ LEOPARDOS 20 8 01 1000020507 3.59.3

11 Paula Andréa Angarita Beltrán Endurance Runners 18 abr 2001 1000256783 4.07.6

12 DANIELA ALZATE POTOSI 2002 1000686262 4.17.3

.- LORENA SUAREZ ACONCHA ATHLETIC SPORT 25 10 2002 1000149419 DNS

.- MARÍA PAULA VILLALOBOS ARAUJO VENCEDORES 4 4 2002 1.000.035.658 DNS

1.000 METROS PLANOS VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 Daniel Felipe Rojas POTOSI 8 2 2001 1001315712 2.53.1

2 HAVIM ALEXANDER GUZMÁN LEOPARDOS 16 1 01 1000274551 2.58.3

3 Ángel Camilo Aponte Martín Endurance Runners 30 Jun 2001 1193090107 2.58.4

4 JUAN SEBASTIAN TORRES OSSAN CLUB 12 7 2002 1001177961 3.07.1

5 Andrés Felipe Jiménez Sarmiento Endurance Runners 23 Nov 2002 1000579799 3.09.9

6 Sergio Amaya paez Hermano miguel de la salle 12 2 2002 1001297480 3.10.0

7 Esteban Tibocha Rodríguez Endurance Runners 27 Feb 2002 1000622050 3.11.3

8 MIGUEL ANGEL CASTELLANOS GACELAS KENNEDY 11 5 2002 1000990204 3.12.6

9 Santiago Murillo Porras Hermano miguel de la salle 7 5 2002 1000320274 3.13.1

10 Sebastian cruz Hermano miguel de la salle 6 8 2001 1010042634 3.18.0

11 GIRALDO REMOLINA ALAN MATEO I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 2 2 2001 1000319217 3.22.9



12 CARLOS JIMENEZ ATHLETIC SPORT 1000284956 3.25.6

13 DANIEL ALBERTO PAEZ ORTIZ OSSAN CLUB 19 12 2002 1001187973 3.33.3

14 CARLOS CRUZ GIMNASIO MODERNO 3 2 2002 1000941000 3.34.6

15 SAMIR ALEJANDRO PEREZ MALDONADO INDEPENDIENTE JR 25 11 2002 T.I 1000286180 3.40.0

.- JUAN SEBASTIÁN VARÓN SÁNCHEZ VENCEDORES Y.L. 29 10 2002 1000506505 DNS

.- DUVAN GRANADOS POTOSI 2001 1000707048 DNS

18 JESUS DAVID QUIÑONES URREGO TEC 4 4 2001 1001057177 DNS

SALTO TRIPLE DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 VALENTINA REVIELTA SOLIS RECORD 24 5 2002 1001,093,725 9.87

2 MARIANA ANDRADE SINISTERRA ATLETIC SPORT 27 12 2002 1111742275 9.20

.- MARÍA PAULA VILLALOBOS ARAUJO VENCEDORES 4 4 2002 1.000.035.658 DNS

.- DANIELA ALZATE POTOSI 2002 1000686262 DNS

.- MARIA PAULA VILLALOBOS VENCEDORES 4 4 2002 1000035658 DNS

SALTO TRIPLE VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 AVILA CABIATIVA KEVIN MATEO I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 4 7 2002 1001200906 10.59

.- TOMAS BELTRAN VENCEDORES 13 12 2001 1001058736 NM

.- JUAN CAMILO PARAMO RECORD 29 1 2001 1003802764 DNS

.- LUIS ENRRIQUE CORDOBA PALMA TEC 5 7 2001  1001200267 DNS

LANZAMIENTO DE DISCO DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 JASAY RESTREPO VENCEDORES 18 2 2002 1001316308 33.66

2 ROBAYO CAMACHO ALEJANDRA INES I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 14 7 2002 1001117702 16.25

3 LUISA FERNANDA SILVA RAMIREZ APEV 28 8 2002 1,000,708,430 13.95

.- UZETA GUERRERO GISELLE  NICOL I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 3 9 2002 1193516567 DNS

.- QUIJANO VARGAS BRENDA NICOLLE I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 10 5 2002 1001116025 DNS

LANZAMIENTO DE DISCO VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 JONATAN SALOMÓN TABARES NAVARRO VENCEDORES 27 2 2001 1000930090 31.07

2 LUIS PEREA POTOSI 2002 1024476265 28.92

3 MATEO ZULETA LEOPARDOS 30 3 2001 1000944106 26.92

4 Anderson Francisco Morales Cárdenas vencedores 25 7 2001 1000286305 22.40

5 SIMON TORRES VENCEDORES 4 8 02 10004777697 18.91

6 JUAN PABLO SANDOVAL POTOSI 2001 1000992351 18.22

7 MENDOZA ARREDONDO CARLOS ALEJANDROI.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 22 9 2002 1001299146 15.10

.- MALAVER CAICEDO JHON ALEXANDER I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 8 1 2001 1007367044 DNS

.- JUAN ESTEBAN ALZATE CAMACHO TEC 10 12 2001 1000020453 DNS

.- EDUARD GUILLERMO QUIROGA CORTES TEC 7 4 2002 1000623061 DNS

.- NICOLAS MORENO DIAZ TEC 16 5 2001 10002595416 DNS

SALTO PERTIGA DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

2 CASTAÑEDA NUÑEZ SHARON CAMILA I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 12 1 2001 1001277875 2.70

.- Lisset Borrero Gutieres POTOSI 19 1 2001 1000774548 NM

.- LUJAN RODRIGUEZ MONICA ALEXANDRA I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 23 4 2002 1000273719 DNS

.- MORENO MELO GABRIELA  I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 11 2 2002 1019902019 DNS

.- GUZMAN KADAMANI IVANNA CELETT I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 15 5 2002 1000142882 DNS

SALTO PERTIGA VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 DANIEL BULLA RECORD 25 10 2002 1000352791 3.30

2 MORENO MELO JUAN DAVID I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 29 6 2001 1000364690 3.30

3 JUAN SEBASTIÁN VARÓN SÁNCHEZ VENCEDORES Y.L. 29 10 2002 1000506505 2.30

.- FREDDY GRANADOS POTOSI 2002 1000788203 DNS

IMPULSION DE LA BALA DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 NAIROBY SOFIA MILANES DIAZ VENCEDORES 14 11 2001 1000718773 9.36

2 JASAY RESTREPO VENCEDORES 18 2 2002 1001316308 7.19

3 EMILY IBAGON RODRIGUEZ LEOPARDOS 15 7 2002 1193108908 6.67

4 ZAIDA VANESSA BERNAL PÉREZ LEOPARDOS 20 8 01 1000020507 6.35

5 María Fernanda Rodriguez Ramirez POTOSI 2 4 2001 1192814517 6.31



6 DANIELA ARIAS VENCEDORES 17 5 2002 1000469942 6.23

7 ANGIE JULIETH RENTERIA MURILLO LEOPARDOS 9 6 2002 1518795 5.19

8 SARHA CABEZAS POTOSI 2002 1007652154 5.12

9 LUISA FERNANDA SILVA RAMIREZ APEV 28 8 2002 1,000,708,430 4.39

10 ROBAYO CAMACHO ALEJANDRA INES I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 14 7 2002 1001117702 4.31

11 SARA PRIETO PERILLA APEV 2 8 2001 1,000,713,913 4.30

12 CABRERA GAMBOA YURANI PAOLA I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 18 2 2001 1007069131 4.20

.- LAURA JOHANA BELTRAN SALINAS

TIEMPO ESCOLAR COMPLEMENTARIO 

(TEC) 8 9 2001 1004049002 NM

.- UZETA GUERRERO GISELLE  NICOL I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 3 9 2002 1193516567 DNS

.- QUIJANO VARGAS BRENDA NICOLLE I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 10 5 2002 1001116025 DNS

.- MARIANA ANDRADE SINISTERRA ATLETIC SPORT 27 12 2002 1111742275 DNS

.- KAROL DAYEIN PEREZ HOLGUIN TEC 22 5 2002 1010099076 DNS

.- NIKOL LISNAY SANCHEZ ESPINOZA TEC DNS

.- YERIN VALENTINA SANABRIA BELTRAN TEC 2 5 2002 1000215113 DNS

IMPULSION DE LA BALA VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 ONEYDER GARCIA TELLO FALCON 10 5 2001 1007670722 13.01

2 MATEO ZULETA LEOPARDOS 30 3 2001 1000944106 10.72

3 SERGIO ANDRES CORDOBA PULIDO FALCON 8 3 2001 1193526743 10.55

4 ANDRES OLIVERIO POTOSI 2002 1006571007 8.20

5 YEISSON DAVID CIFUENTES CASTAÑEDA TEC 21 3 2001 1007297637 7.98

6 JUAN PABLO SANDOVAL POTOSI 2001 1000992351 7.27

7 GUERRA HERRERA NICOLAS  I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 7 2 2001 1000706702 6.64

8 MENDOZA ARREDONDO CARLOS ALEJANDROI.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 22 9 2002 1001299146 5.36

.- WAGNER VARGAS MICHAEL STEVEN I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 22 12 2001 1193075460 DNS

.- MALAVER CAICEDO JHON ALEXANDER I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 8 1 2001 1007367044 DNS

.- JONATAN SALOMÓN TABARES NAVARRO VENCEDORES 27 2 2001 1000930090 DNS

.- ALEXANDER HARRER POTOSI 2001 1926605986 DNS

.- KEVIN ALEXANDER BARRAGAN RODRIGUEZ TEC 1 8 2001 10001441116 DNS

.- JUAN ESTEBAN ALZATE CAMACHO TEC 10 12 2001 1000020453 DNS

.- EDUARD GUILLERMO QUIROGA CORTES TEC 7 4 2002 1000623061 DNS

.- NICOLAS MORENO DIAZ TEC 16 5 2001 10002595416 DNS

300 METROS PLANOS DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 ISABEL BELTRAN PINTO VENCEDORES 3 3 2001 1000378913 43.42

2 Maria camila mendieta falcon 5 12 2001 10001181722 43.45

3 Danna Valentina Diaz Romero Endurance Runners 9 abr 2002 1000573969 43.79

4 HELENA NIETO LEOPARDOS 16 4 01 1001997090 45.19

5 WENDY PALACIO LEOPARDOS 14 8 02 1001187318 46.03

6 LORENA SUAREZ ACONCHA ATHLETIC SPORT 25 10 2002 1000149419 46.38

7 EMILY IBAGON RODRIGUEZ LEOPARDOS 15 7 2002 1193108908 46.60

8 LAURA VALENTINA CHACON  HERRERA LEOPARDOS 3 9 2001 1000252296 46.98

9 JULIANA VALENCIA MONTAÑA LEOPARDOS 28 5 2002 1001330181 47.43

10 LAURA ALEJANDRA PINTO BARRETO VENCEDORES 7 1 2001 1010086806 48.26

11 LAURA RUIZ RUA VENCEDORES 10 8 2001 1000796618 48.58

12 NICOLLE ALVARADO POTOSI 2002 1000731928 49.10

13 HANNA KATHERINE ABRIL ATHLETIC SPORT 13 12 2002 1006258532 49.48

14 LAURA BORRERO POTOSI 2001 10007745408 51.42

15 JEIMY CAMILA MARTINEZ AREVALO LEOPARDOS 27 9 2002 1000472576 54.79

16 ALLISON JINNETH RAMIREZ BERNAL

TIEMPO ESCOLAR COMPLEMENTARIO 

(TEC) 28 10 2003 1021312034 55.54

17 AURA SOFIA GUERRERO GONZALEZ

TIEMPO ESCOLAR COMPLEMENTARIO 

(TEC) 8 5 2003 1000336811 1.03.70

.- SARA CAMILA ROJAS ATHLETIC SPORT 1000937390 DNS

.- ARAQUE  NICOL XIOMARA I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 13 3 2002 1000579039 DNS

.- ZAIDA VANESSA BERNAL PÉREZ LEOPARDOS 20 8 01 1000020507 DNS

.- LUJAN RODRIGUEZ MONICA ALEXANDRA I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 23 4 2002 1000273719 DNS

.- SILVIA RADA ATHLETIC SPORT 1001112103 DNS

.- Santiago alexander galindo falcon 15 2 2002 1000150953 DNS

.- LAURA YULIANA NUNCIRA RESTREPO LEONES 7 2 2002 1000455518 DNS

300 METROS PLANOS VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 DIEGO ÁNDRES GOMEZ OSORIO LEOPARDOS 5 5 01 1001192268 38.35

2 ALEXANDER HARRER POTOSI 2001 1926605986 39.40

3 JUAN DAVID MAYORGA LEOPARDOS 28 2 01 1000505831 39.89

4 JHONATAN TORO LEOPARDOS 13 5 02 1000935885 40.32

5 JUAN DAVID ALFONSO LEONES 3 9 2001 1000612718 40.35

6 CARLOS ALONSO MURILLO ROJAS LEOPARDOS 7 8 2001 1010026003 40.66

7 ANDRES ARANGO GIMNASIO MODERNO 27 1 2000 1010107914 41.47

8 DANIEL CASTIBLANCO LEOPARDOS 21 4 01 1001192267 41.56



9 JOHAN SALCEDO TEC 1 9 2001 1000252587 42.96

10 SANTIAGO GALINDO FALCON 43.47

11 JUAN SEBASTIAN ESPEJO BALLONA TEC 7 2 2001 1000718811 43.76

12 JOHAN SEBASTIAN GOMEZ AVILA ATHLETIC SPORT 22 5 2001 1.007.294.895 43.89

13 JUAN SEBASTIAN TORRES OSSAN CLUB 12 7 2002 1001177961 44.10

14 Juan Sebastian Aranguren Hermano miguel de la salle 31 1 2001 1000077298 44.15

15 JEISON RODRIGUEZ POTOSI 44.46

16 JUAN JOSE PAZ PICO LEOPARDOS 4 2 02 1193108279 45.09

17 CRISTIAN SANTIAGO VEGA CABRERA ATHLETIC SPORT 8 5 2001 1.193.126.145 45.26

18 SAMUEL OCHOA AYA LEOPARDOS 10 6 01 1001332159 45.29

19 HAROLD GALINDO POTOSI 45.39

20 JUAN CAMILO ESPAÑA LEON INDEPENDIENTE JR 27 9 2001 T.I 1000836820 45.74

21 HAVIM ALEXANDER GUZMÁN LEOPARDOS 16 1 01 1000274551 46.07

22 CAMILO RAMIREZ GIL ATHLETIC SPORT 16 7 2001 1.010.034.829 46.43

23 OLIVER ROJAS ATHLETIC SPORT 1000134343 46.63

24 CARLOS CRUZ GIMNASIO MODERNO 3 2 2002 1000941000 46.89

25 GIRALDO REMOLINA ALAN MATEO I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 2 2 2001 1000319217 48.24

26 DANIEL ALBERTO PAEZ ORTIZ OSSAN CLUB 19 12 2002 1001187973 48.78

27 SERGIO ALEJANDRO CASTRO GALEANO TEC 18 10 2002 1000035494 50.06

.- LEONARDO JAVIER FONTALVO MONTERROZA TEC 19 1 2001 1007754851 DNS

.- NICOLAS VANEGAS GAMA GACELAS KENNEDY 6 5 2002 1001116026 DNS

.- DANIEL FERNANDO ORTEGA ATHLETIC SPORT 30 5 2002 1001329134 DNS

.- Daniel Felipe Rojas POTOSI 8 2 2001 1001315712 DNS

LANZAMIENTO DE MARTILLO DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 ROBAYO CAMACHO ALEJANDRA INES I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 14 7 2002 1001117702 16.51

2 María Fernanda Rodriguez Ramirez POTOSI 2 4 2001 1192814517 15.77

.- MARROQUIN PINILLA LIZ ALEJANDRA I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 13 2 2002 1000460296 DNS

.- UZETA GUERRERO GISELLE  NICOL I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 3 9 2002 1193516567 DNS

.- YERIN VALENTINA SANABRIA BELTRAN TEC 2 5 2002 1000215113 DNS

LANZAMIENTO DE MARTILLO VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 Anderson Francisco Morales Cárdenas vencedores 25 7 2001 1000286305 50.70

2 MENDOZA ARREDONDO CARLOS ALEJANDROI.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 22 9 2002 1001299146 19.38

.- MALAVER CAICEDO JHON ALEXANDER I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 8 1 2001 1007367044 DNS

.- EDUARD GUILLERMO QUIROGA CORTES TEC 7 4 2002 1000623061 DNS

.- NICOLAS MORENO DIAZ TEC 16 5 2001 10002595416 DNS

SALTO ALTO DAMAS

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 VIOLETA SALAZAR LOPEZ RECORD 6 4 2002 1001192955 1.52

2 MARIANA ANDRADE SINISTERRA ATLETIC SPORT 27 12 2002 1111742275 1.37

3 NICOLLE ALVARADO POTOSI 2002 1000731928 1.37

4 ISABEL BELTRAN PINTO VENCEDORES 3 3 2001 1000378913 1.34

5 LAURA BORRERO POTOSI 2001 10007745408 1.20

5 Jeni Valeria Gonzales Guzman POTOSI 20 4 2001 1000227091 1.20

.- GUZMAN KADAMANI IVANNA CELETT I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 15 5 2002 1000142882 NM

SALTO ALTO VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 MORENO MELO JUAN DAVID I.E.D. TECNICO JULIO FLOREZ 29 6 2001 1000364690 1.60

2 ONEYDER GARCIA TELLO FALCON 10 5 2001 1007670722 1.45

2 BRANDON HERNANDEZ TEC 21 4 2001 1000252650 1.45

4 LUIS PEREA POTOSI 2002 1024476265 1.40

.- SERGIO ANDRES CORDOBA PULIDO FALCON 8 3 2001 1193526743 NM

.- JEFERSON CAMILO RINCON LOPEZ TEC 5 11 2001 1000858988 NM

RELEVO 4 X 80 DAMAS VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 VALENTINA CHACON VENCEDORES 43.4

JULIANA VALENCIA VENCEDORES 

ISABEL BELTRAN VENCEDORES 

NAIROBY MILANES VENCEDORES 

2 WENDY PALACIOS LEOPARDOS 46.3

DANNA RUBIO LEOPARDOS

ZAIDA BERNAL LEOPARDOS

HELENA NIETO LEOPARDOS



3 SARA CABEZAS POTOSI 46.6

LAURA BORRERO POTOSI

NICOL ALVARADO POTOSI

DANIELA ARIAS POTOSI

4 JASAY RESTREPO VENCEDORES 46.9

KAREN SAAVEDRA VENCEDORES 

MARIA PAULA VILLALOBOS VENCEDORES 

VALENTINA REVUELTA VENCEDORES 

5 MARGI ALEJANDRA PULIDO GUERRERO TEC 9 9 2002 1000160179 50.7

DANIELA ALZATE TEC

JENNY GONZALEZ TEC

LISETH BORRERO TEC

6 PAULA ANDREA BUSTILLO ROMERO INDEPENDIENTE JR 7 11 2002 T.I 1000708184 52.4

LAURA VALENTINA TRIANA FONSECA INDEPENDIENTE JR 2 3 2001 T.I 1000521137

MARIANA MILLAN TOLOSA INDEPENDIENTE JR 7 12 2001 T.I 1000591986

VALERIA XIMENA FUENTES SALCEDO INDEPENDIENTE JR 3 11 2002 T.I 1000697680

RELEVO 4 X 80 DAMAS VARONES

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 Juan Sebastian Aranguren Hermano miguel de la salle 31 1 2001 1000077298 39.5

Juan Felipe Rojas Hermano miguel de la salle 14 2 2001 1000047806

Carlos Mario Morales Hermano miguel de la salle 2 1 2002 1192718638

Juan Chagui Hermano miguel de la salle 16 9 2002 1005662865

2 JUAN DAVID MAYORGA LEOPARDOS 41.3

DANIEL CASTIBLANCO LEOPARDOS

SAMIR MORENO LEOPARDOS

DIEGO GOMEZ LEOPARDOS

3 JUAN JOSE PAZ LEOPARDOS 42.3

HARBEY GUZMAN LEOPARDOS

MATEO ZULETA LEOPARDOS

JONATHAN TORO LEOPARDOS

4 CRISTIAN SANTIAGO ATHLETIC SPORT 44.5

JUAN OSPINA ATHLETIC SPORT 

CAMILO HERNANDEZ ATHLETIC SPORT 

JOHAN SEBASTIAN GOMEZ ATHLETIC SPORT 

.- BRANDON HERNANDEZ TEC 21 4 2001 1000252650 DQ

JOHAN SALCEDO TEC 1 9 2001 1000252587

JUAN SEBASTIAN ESPEJO BALLONA TEC 7 2 2001 1000718811

JEISSON STIVEN RODRIGUEZ PIÑERO TEC 29 5 2002 1001173792

.- HAROL GALINDO TEC 13 9 2001 1000620566 DQ

SERGIO ALEJANDRO CASTRO GALEANO TEC 18 10 2002 1000035494

LUIS PEREA TEC

DANIEL ROJAS TEC


